SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

,

Terceira Divisão Regional do DER - Av. Cruzeiro do Sul, 13-15 - Bauru-SP.

CEP. 17030-743 - Fone (0xx14) 3203-2100 - Caixa Postal 215

E-mail: dr3-derQder.sp.gov.br

Bauru (DR.3), 26de julho de 2021 OFC-DR.3/EXT-167

REFERÊNCIA:Requerimentonº 538, de 12/07/2021.

SENHOR PRESIDENTE,

A TERCEIRA DIVISÃO REGIONAL DE BAURU - DR.3 vem por meio deste, em atendimento ao

Ofício nº 470/2021/GP, de 13/07/2021, que encaminha o Requerimento em referência do Nobre Vereador

Lelo Pagani, solicitando que transforme a SPA241/300 - Rodovia Gastão Dal Farra em Estrada Parque,

informar o que segue:

Através do OFC-DR.3/EXT-162, de 23/07/2021, esta Regional consultou o Poder Executivo

quanto ao interesse em municipalizar a rodovia, em questão, pedido esse formulado pelo próprio Vereador
por meio do Requerimento 537, de 12/07/2021, di

te digso, esta Regional aguardará a manifestação da

Prefeitura Municipal, para dar prosseguimentoa

Atenciosamente,

ENGº MARCOS, LLI

Ilmo Senhor

Vereador Rodrigo Rodrigues

Câmara Municipal de Botucatu

Edifício “Vereador Abílio Dorini”

Praça ComendadorEmílio Pedutti, 112

Botucatu - SP

CEP, 18600-410

MOD.003